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Rapport stödpersonsverksamheten T1 2023

Verksamhet

Under perioden januari – april har planeringen fortlöpt inför stödpersonsinternatet som skall 

genomföras i slutet av maj i Holmsund. Temat för helgen kommer vara ”Första hjälpen till psykisk 

hälsa”. Idén bakom utbildningen liknar den vid fysisk Första hjälpen-utbildning: Att ge deltagarna 

sådana kunskaper att de kan hjälpa till och ge en första hjälp till professionell hjälp finns på plats. Efter 

genomförd utbildning kommer de medverkande stödpersonerna att erhålla ett certifikat utfärdat av 

Karolinska Institutet.

Representanter från förvaltningen har deltagit i samverkansgrupp mellan de Norra regionerna samt att 

första mötet i den nationella samverkansgruppen rörande stödpersonsverksamhet har genomförts. 

Planeringen är att nästa nationella samverkansgrupp skall träffas fysiskt i samband med 

tjänstemannakonferensen i Uppsala under oktober månad för fortsatt erfarenhetsutbyte. 

Under tertialen har rekryteringssatsningen via Facebook fortsatt och är nu avslutad.

Stödpersoner

Under perioden har tillgången till stödpersoner varit lägre och behovet av främst manliga stödpersoner 

i Skellefteå har varit påtagligt.

Rekryteringssatsningen av manliga stödpersoner pågick under början av tertialen, och är nu avslutad. 

Genom annons på Facebook anmälde 104 st intresse för att få mer information rörande att bli 

stödperson. Förvaltningen erbjöd två olika informationstillfällen via Teams och efter 

informationstillfällena ombads de personer som var fortsatt intresserade av att bli stödperson att 

kontakta förvaltningen via e-post med kort information om sig själv. Efter detta valde förvaltningen ut 4 

st personer i Skellefteå och 4 st personer i Umeå som bjöds in till en intervju. Av dessa personer valde 

förvaltningen att fortsätta rekryteringsprocessen med 2 st i Skellefteå och 3 st i Umeå, varav nu alla tre 

från Umeå är färdiga stödpersoner.

Under tertial 1 har 5 st stödpersoner inaktiverats, 3 i Umeå och 2 i Skellefteå. Förvaltningen bedömer 

det vara naturliga avgångar med olika bakomliggande anledningar. 
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Uppdrag

Under tertial 1 har målvärdet uppfyllts i att stödperson skall ha förordnats till patienten inom tre 

arbetsdagar om hen uttryckt önskemål om detta. I de flesta fall har stödperson varit utsedd och 

accepterat uppdraget inom ett dygn. I vissa fall har handläggningstiden överskridit tre arbetsdagar på 

grund av att patienten ej kunnat ta ställning i frågan relaterat till hälsotillstånd eller andra 

omständigheter.
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Antal inkomna stödpersonsärenden

Under perioden januari – april har totalt 59 stödpersonsuppdrag förordnats och 57 uppdrag 

entledigats.
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Förordnanden Entlediganden

Antal förordnanden och entlediganden


